
Vilniaus geležinkelio stoties teritorijos urbanistinės-architektūrinės dirbtuvės 

REIKALAVIMAI DALYVIAMS 

 

3 visuomenininkai / bendruomenių atstovai: 

 

Atrinkti kandidatai atstovaus aplinkinių teritorijų bendruomenių poreikius, Vilniaus miesto gyventojų 

poreikius, dalyvaus diskusijose, teiks pasiūlymus ir grįžtamąjį ryšį urbanistų ir architektų 

komandoms. 

 

Reikalavimai dalyviams: 

- būti aktyviais visuomenininkais ir tinkamai atstovauti Vilniaus m. gyventojų 

interesus; 

- Suvokti miesto planavimo esminius principus, būti susipažinę su miesto planavimo 

dokumentais, susijusiais teisiniais reglamentais, įstatymais, kitais dokumentais; 

- Gerai suvokti savo atstovaujamos bendruomenės poreikius bei lūkesčius; 

- Gebėti laisvai diskutuoti anglų k. miesto planavimo klausimais; 

- Gebėti dirbti tarpdisciplininėje komandoje; 

- Būti gerai susipažinę su Vilniaus miesto viešojo transporto sistema, jos 

problematika; 

- Domėtis pažangiausiomis miestų planavimo tendencijomis, dalyvauti įvairiuose 

visuomeniniuose projektuose, inicijuoti bendruomenes telkiančias akcijas. 

 

Pretendentai pateikia motyvacinį laišką anglų k. bei dvi rekomendacijas iš savo bendruomenės 

narių. Kūrybinių dirbtuvių metu bus teikiamas nemokamas maitinimas. Apgyvendinimo ir kelionės 

išlaidos yra nekompensuojamos. 


